РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Гиагинский район

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Джэджэ районым

 Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» от 26 октября 2018 года № 40 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, Трудовым кодексом Российской федерации, постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 30 октября 2019 № 249 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение

Решил:

1. Внести изменения в приложения №1,2,4 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» от 26 октября 2018 года № 40 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение», изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.

	Глава муниципального образования

 «Айрюмовское сельское поселение»

	Коваленко О.А.

     п. Новый

12 ноября 2019 г.

          № 94

	Приложение 1

к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовкое сельское поселение»
от 12 ноября 2019 год № 94

Размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, предусмотренные законами Республики Адыгея и замещаемые в результате муниципальных выборов либо на основании решения представительного органа муниципального образования "Айрюмовское сельское поселение"

	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	Глава муниципального образования "Айрюмовское сельское поселение"
	8253

	Приложение 2

к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовкое сельское поселение»

от 12 ноября 2019 год № 94

Размер должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования "Айрюмовское сельское поселение"

	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	Заместитель главы администрации
	6708

	Главный специалист
	5672

	Ведущий специалист
	5159

	Приложение 4
к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовкое сельское поселение»

от 12 ноября 2019 год № 94

Размер должностных окладов работников, не отнесенных к муниципальным должностям муниципального образования "Айрюмовское сельское поселение"

	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	Электрик
	3939

	Водитель
	3939

	Уборщик служебных помещений
	3939

_1550909483